
Grundforløb Plus (GF+) - online

Kursusinfo

Er en butiks- eller handelsuddannelse noget for dig?
Brug 10 uger på GF+ og få hjælp til at afklare dit fremtidige uddannelsesvalg. Du får

også forbedret dine generelle almene og erhvervsfaglige kompetencer, så du kan

styrke dine forudsætninger for senere at opfylde overgangskravene til

hovedforløbet.

Lyder en detail- eller handelsuddannelse spændende, men er du i tvivl om, hvilken uddannelse

du skal vælge, og hvordan det er at gå i skole igen? Måske har du behov for at få forbedret dine

generelle almene og erhvervsfaglige kompetencer. Grundforløb Plus (GF+) er en oplagt

mulighed for dig, der ønsker at blive mere afklaret ift. dit uddannelsesvalg.

Hvorfor vælge GF+
Når du begynder på GF+, behøver du ikke at vide præcis, hvilken uddannelse du vil

gennemføre. Her får du god tid til at afklare, hvilken uddannelse og jobområde du vil vælge

inden for detail- og handelsuddannelserne, inden du skal begynde på grundforløb 2 (GF2).

Indhold
Med afsæt i opstart af en e-handelsbutik / webshop lærer du at arbejde med erhvervsfagene

arbejdspladskultur, arbejdsplanlægning, samarbejde, kommunikation og kombinationsfag

(dansk, samfundsfag og sprog). Endelig vil du også få færdigheder i regning og

praktikpladssøgning. Forløbet afsluttes med bedømmelsen bestået / ikke bestået. Uanset

resultat kan du påbegynde GF2. Du får et bevis for gennemførelse.
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Adgangskrav
GF+ er for dig, som:

har afsluttet folkeskolen for mere end 2 år siden og ikke tidligere begyndt på et GF1 eller

GF+ forløb

opfylder adgangskravene til en erhvervsuddannelse (bestået folkeskolens

afgangseksamen eller tilsvarende med et karaktergennemsnit på mindst 02 i både dansk

og matematik)

evt. tidligere begyndt på et Grundforløb 2 uden at gennemføre

ønsker at blive fagligt stærkere

Du kan ikke optages på GF+, hvis du

tidligere har gennemført en ungdomsuddannelse

tidligere har påbegyndt grundforløbets første del (GF1) eller grundforløb plus (GF+)

har adgang til grundforløbets 1. del (GF1)

har haft adgang til, men har fravalgt grundforløbets første del (GF1) for at begynde på

grundforløbets anden del (GF2)

har gennemført grundforløbets anden del (GF2)

Varighed
Forløbet varer 10 uger.  Gennemføres umiddelbart før du begynder på grundforløbets 2. del

(GF2).


